
ocŁoSZENIE o UDZIELENIU ZAMOWIENIA https ://bzp. uzp. gov. p I I ZP 403 I Prev i ewiO3 a40d 5 I - 57 37 - 4922 -b I c .

ogłoszenie nr 510051797-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Zakład Gospodarki Mleszkaniowej: świadczenie usług polegających na utrzymaniu Kompteksu
Przyrodniczo-Edukacyjnego, znajdującego się na terenle miasta Zielona G ra

oGŁoszENIE o UDZIELENIU ZAMOWIENIA - Usług!

Zamieszczanie ogłoszenia ;

obowiązkowe
ogłoszenie dotyczy:

zam wienia publicznego
Zam wienie doĘczy projektu lub programu wsp łfinansowanego ze środk w Unii Europejskiej

nie
Zam wienie było przedmiotem ogłoszenia w BiuleĘnie Zam wieri Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 512341-N-2020

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zam wie Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄQ

t. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 36826809700000, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona G ra. woj.
lubuskie, pairstwo Polska, tel. 68 353-67-04, email uzp@gm,zgora.pl, faks 68 353-36-84,
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl

I.2) RoDZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: samoządowy zakład budżetowy

sEKCJA II: PRzEDMIoT zAMÓWIENIA

Il.1) Nazwa nadana zam wieniu przez zamawiającego:
Swiadczenie usług polegających na utrzymaniu Kompleksu Przyrodniczo-Edukacyjnego, znajdującąo się na terenie miasta Zielona G ra

Numer referencyjny (jeżeli doWzy) :

Dz.26L.Ż,Ż0Ż0
II"2) Rodzaj zam wieniar

Usługt
II.3) Kr tki opis przedmiotu zam wienia (Wielkość, zakres, rodzą i ilosć dostaw, usług lub rob t budowlanych lub okreś/enle
zapotrzebowania i Wynaga ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produK,
usługę lub roboĘ budowlane:

1. Przedmiotem zam wienia jest świadczenie usług polegająrych na utrzymaniu Kompleksu Przyrodniczo-Edukaryjnego (ogrod Botaniczny
oraz Mini Zm), w skr cie: KP-E, znajdującego się na terenie miasta Z|elona G ra. W ramach realizacji przedmiotu zamowienia do obowiązk w
Wykonawcy naleĄ m' in.: - Dostawa (rozumiana jako udostępnienie przez Wykonawcę - właściciela zwierząt) i utrzymanie zwierząt, W tym:
zakup idostawa karmy odpowiedniej dla poszczegolnych gatunk w zwierząt wrazzbieŻącym uzupełnianiem zapas w na 7 dni, obsługa
Weterynaryjna, poląająca na stałej opiece |ekarskiej wszystkich zwierząt, obsługa boks w i Wolier' _ Utrzymanle terenu Kompleksu, w
zakresie: utrzymania terenow zielonych, ciąg w pieszych, elementow małej architektury oraz w zakresle istniejącej infrastruktury, - Usługi
portierskie oraz prowadzenie punktu kasowąo, - Wszelkie działania Wykonawcy wykonywane w ramach realizacji Zam wienia winny mieć na
celu: a) wykreowanie ponadlokalnej atrakcji rozrywkowo - edukacyjnej, b) poszerzanie ofeĄ wypoczynku kr tko-pobytowego dla
mieszkalrc w regionu, w tym imprezy kulturalne irozrywkowe (jarmarki, pokazy, wystawy, eventy, imprezy dla dzieci), c) wspieranie
wspolpracy z sąsiednimi miastami w zakresie atrakcji edukacyjnej, rozrywkowej i wypoczynkowej, d) rozw j działalności Zwierzylrca w
zakresie organizacji spotka dla dzieci szkolnych i przedszkolnych, e) prowadzenie dla grup zorganizowanych zajęć edukacyjnych wśrod
zwierząt z uwzględnieniem interakcji. 2. Wymagania dotycŻące zatrudnienia na umowę o pracę: Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, W

związku z art. 36 ust. 2 pkt Ba ustawy Pzp, Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonująry bezpośrednio nw, czynności w zakresie
realizacji przedmiotu zam wienia, lj.: a) utrzymanie ipielęnacja zieleni b) obsługa zwierząt- pielęgniarz zwierząt (utrzymanie boks w,
karmienie, stała informacja o zwierzętach) c) obsługa portiersko-kasowa d) wykonywanie prac aospodarczych na terenie Kompleksu.
zatrudnieni byliprzez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę (w liczbie nie mniejszej niz 9 osob) w rozumieniu art' 22

$ 1 ustawy z dnia Ż6 czerwca 1974r. Kodeks prary (Dz. U. z 2018 r., poz.9I7 z poŻn. zm')' Ponadto ww. osoby pracowac mają na terenie
KP-E W pełnym Wymiarze czasu pracy' Wykonawca, ktorąo oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy/
przedło4 Zamawiającemu informację na temat ilości os b zatrudnionych na podstawie umowy o pracę Wraz z ich wykazem, ze wskazaniem
czynności, kt re dana osoba będzie wykonywała w zakresie realizacji zam wienia zgodnie z postanowieniem oPZ, w szczeg lności zapisami
zawartymi w pkt' III'1. oPZ, w liczbie nie mniejszej niż 9 osob, w całym okresie jego realizacji. Zamawiający zastrzega mozliwośc kontroli
(sam lub przez inne osoby) pracownik w wykonujących ww. czynności na każdym etapie rea|izacji przedmiotu umowy. Zamawiający ma
prawo żądania udokumentowania przez Wykonawcę faktu zatrudnienia osob wymienionych w oświadczeniu doĘczącym zatrudnienia na

umowę o pracę. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę Wymogu zatrudnienia na podstawie Umowy o pracę os b
wykonująrych wskazane w pkt. III.2. oPZ czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zaola\ przez wykonawcę kary
umownej w wysokości określonej w $ 9'4. projektu umowy' Jeśli w trakcie wykonywania Umowy nastąpi zmiana osoby zatrudnionej na
podstawie Umowy o pracę, Wykonawca zobowiązany jest, bez wezwania, przedłoĄĆ Zamawiającemu dokument potwierdzający, że nowa
osoba została zatrudniona r wnież na podstawie umowy o pracę ł posiada odpowiednie kwalifikacje. Zalecane jest przeprowadzenie wizji
lokalnej obiekt w objętych zam wieniem. Celem wyłączenia odpowiedzialnoki materialnej Zamawiającego lub Wykonawcy z Ętułu szk d
powstałych w trakcie realizacji zamowienia Wykonawca powrnien zawrzeĆ odpowiednie umolvy ubezpieczeniowe zgodnie z ! 5.1. umowy'
Szczeg łowy opis zam wienia zamieszczony jest W załączniku nr 3 pn. OPIS PMEDMIOTU ZAMOWIENIA (oPZ). Płatności częściowe:
Zamawiający przewiduje zapłatę Wynagrodzenia w częściach, Zasady iwarunki płatności częściowych zawarte są We Wzorze Umovvy. Za|iczki:
Zamawiająry nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamowienta. oznaczenie wg Wsp lnego Słownika Zamowie (CPV):
77Ą00000-4 - usługi zoologiczne 77300000-3 - usługi ogrodnicze 79952100-3 - usługi w zakresle organizacji imprez kulturalnych 98341120-2
- usługi portierskie 90610000-6 - usługi sprzątania izamiatania ulic 90620000-9 - usługi odśniezania 90630000-2 - usługi usuwanla
oblodzelr

II'4) Informacja o częściach zam wienia:
Zam wienie było podzielone na części:

nie
II.5) Gł wny Kod CPV: 77Ą00000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAM WIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) ogłoszenie doĘczy zako czenia dynamicznego systemu zakup w
nre

III.3) Informacje dodatkowe:

sEKCJA Iv: UDzIELENIE zAMÓWIENIA

lz2 ?.020-03-23. I l:39



OGŁOSZENIE o UDZIELENIU ZAMowIENtA https : //bzp.uzp. gov. p ll ZP 403 lPrevlew/u J a4v er t - ) r ) t - -, L L

Iv.1) DATA UDZIELENIA złu wrerrr Az L8lO3l2O2O
IV.2) Całkowita wartość zam wienia

Wartość bez VAT 683904
Waluta PLN

IV.3) INFORMACTE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:
liczba otrzymanych ofert od maĘch i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otaymanych ofert od wykonawc w z innych pa stw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawc w z paristw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
Iv'5i NAzwA I ADRES wYKoNAwcY, KTÓREMu UDZIELoNo zAM WlENIA

Zam wienie zostało udzielone wykonawcom wsp lnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawryl Fiberglass Decor & Design Sp. z o.o.
Ema i I wykonawcy : biuro@fiberglass-decor.com
Adres pocztowy: Nowa S l

Kod pocztowy: 67-100
Miejscowość: Lubiesz w 67A
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak
Wykonawca pochodzi z innego paristwa członkowskiąo Unii Europejskiej:

nie
Wykonawca pochodzi z innąo pa stwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie
Iv.6) INFoRMACJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY/ wARToscl ZAWARTEJ UMowY ottAz o oFERTACH z NA'Nlzsą I
NA'wYższĄ cENĄ/ KoszTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 795204
oferta z najniższą ceną/kosztem 795204
oferta z najwyższą ceną/kosztem 79520Ą
Waluta: PLN

lV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zam wienia podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zam wienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

lV.8) Informacje dodatkowe:

Iv.9) uzAsADNlENIE UDZIELENIA zAM WIENIA w TRYBIE NEGocJAcJI BEz oGŁoszENIĄ zAM wIENtA z WoLNEJ RĘKI
ALBo ZAPYTANIA o cENĘ

IV.9.1) Podstawa Prawna
Postępowanie prowadzone jest W trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.g.2) Uzasadnienie wyboru trybu
ltalezy podać Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zam wienia jest zgodne z przepisami.

Drukuj

Żz2 2020-03-23, l1:3'


